
ZARZĄDZENIE NR 59 
STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji do przejęcia nieruchomości  
 
 
 Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 47 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1899),  §19 ust. 3 pkt. 8 oraz § 19 ust. 4 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 540/2020 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie zmienionego uchwałą Nr 

737/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r., uchwałą Nr 885/2021 z dnia 16 września 2021 r. zarządza się, co 

następuje: 

 

§1 

Powołuje się komisję do reprezentowania Skarbu Państwa – Starosty Kętrzyńskiego podczas przejęcia 

protokołem zdawczo – odbiorczym nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, oznaczonej jako działka nr 119/1 o pow. 0,3682 ha położonej przy ul. Nowej 3A w obrębie 

Barciany w związku z wygaśnięciem trwałego zarządu sprawowanego przez Warmińsko-Mazurski 

Oddział Straży Granicznej w Kętrzynie w następującym składzie: 

1. Beata Obolewicz – Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości   

2. Justyna Bielak – Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości   

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 
Starosta 

 
/-/ Michał Kochanowski 

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Justyna Bielak 
Inspektor 
897511736 


